
Správa kolejí 
a menz 

Objednávka cateringu 
doplňková činnost pro subjekty mimo UPOL 

č. 0702/2023 ze dne 12.6.2023 
(vyplňuje SKM) 

Dodavatel: 

Univerzita Palackého v Olomoucí = Správa kolejí a menz 

Zastoupena: 

Šmeralova 12, 771 11 Olomouc 
ICO: 61989592 DIC: CZ61989592 

Č. účtu: 

Odbératel (fyzická nebo právnická osoba): 

  

  

  

  

            
  

  

  

  
  

  

    

Nazev/jméno odběratele: Moravská zemská knihovna v Brně 

Zastoupen: příjmení a jméno: 

Fakturační adresa: Kounicova 65 a), 601 87 Brno 

ICO: | 00094943 DIČ: CZ00094943 

Telefon: E-mail: 

Místo konání, místnost: Snídaně — menza Šmeralova/obědy-menza RUP/CFB-FF 

mistn.1.25/raut atrium Konvikt 

Datum a čas: 10.-14.7.2023 

Počet osob: 50 

Celková cena bez DPH 109.388,90 Kč 

Celková cena s DPH 120.327,80 Kč     
  

Způsob úhrady (klikněte na výběr): 

  

[I | fakturou se platností 21 dnů ode dne vystavení 

  

    [] | vhotovosti   
  

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc 

IČ: 61989592 | DIČ: CZ61989592 | www.skm.upol.cz 



Požadavek na cateringové služby: 
  

PONDĚLÍ 10.7.2023 
50 osob 

Snídaně — menza Šmeralova 8:00 — 9:00 5.909,10 Kč 
50 x hotelová snídaně — studený raut 

Coffee break — Křížkovského 10, místnost 1.25 10:45 — 11:00 4.545,45 KC 

50 x kava, cukr, smetanka 

10 x Caj mix 

10 x It voda s citronem a matou 

1 x 3000g ovoce na mísu 

50 x koláč tlaceny mix 

Oběd — menza RUP 12:20- 13:20 5.909,10 Kč 

Výběr z jídelníčku 

Coffee break — Křížkovského 10, místnost 1.25 14:45 — 15:00 4.545,45 Kč 

50 x káva, cukr, smetánka 

10 x čaj mix 

10 x It voda s cítronem a mátou 

1 x 3000g ovoce na mísu 

50 x chlebíček se šunkou a sýerm 

Raut — atrium Konvikt 18:00 — 23:00 16.610,-K¢ 

50 x 50g kuřecí řízek 

50 x 50g vepřový řízek 

30 x 70g kuřecí roláda 

30 x ks rajče plněné tuňákovou pěnou 

1 x 2000g sýrová mísa 

1 x 2000g uzená masa na míse 

1 x 2000g klobásky na míse 

1 x 2000g zelenina na míse 

1 x 2000g těstovinový salát se zeleninou 

70 x kanapka na bagetce mix 3 druhy (jedna losos prosím) 

100 x svatební koláček 

15 x It voda s cítronem a mátou 

1 x 3000g okurka sterilovaná 

50 x banketka 

2 x party chléb krajeny 

DOMLUVIT MOBILIAR V KONVIKTU 6 X STŮL NA RAUT + 9 X KOKTEJLOVE STOLY 
PŘIPRAVIT SKLO NA VÍNO (vlastní) CCA 60ks 

ÚTERÝ 11.7.2023 
50 osob 

Snídaně — menza Šmeralova 8:00 — 9:00 5.909,10 Kč 

50 x hotelová snídaně — studený raut 

Coffee break — Křížkovského 10, místnost 1.25 10:15 — 10:30 4.545,45 Kč 

50 x káva, cukr, smetánka 

10 x čaj mix 

10 x It voda s citronem a mátou 

1 x 3000g ovoce na mísu 

50 x jablečná kostka     
 



  

  

Oběd- menza RUP 11:55 — 12:55 

Výběr z jídelníčku 

STŘEDA 12.7.2023 
50 osob 

Snídaně — menza Šmeralova 8:00 — 9:00 
50 x hotelová snídaně — studený raut 

Coffee break — Křížkovského 10, místnost 1.25 10:15 — 10:30 

50 x káva, cukr, smetánka 

10 x čaj mix 

10 x It voda s citronem a mátou 

1 x 3000g ovoce na mísu 

50 x tvarohová kostka 

Oběd — menza RUP 11:55 — 12:55 

Výběr z jídelníčku 

ČTVRTEK 13.7.2023 
50 osob 

Snídaně — menza Šmeralova 7:45 — 8:45 
50 x hotelová snídaně — studený raut 

Raut — atrium Konvikt 18:00 — 23:00 

50 x 50g kuřecí řízek 

50 x 50g vepřový řízek 

30 x 70g rajče plněné bylinkovym tvarohem 

30 x 70g veprova rolada 

1 x 2000g syrova misa 

1 x 2000g uzená masa na mise 

100 x 20g listové Sneky mix 

1 x 2000g caprese na Spizu 

1 x 2000g téstovinovy salat se zeleninou a kufecim masem 

70 x kanapka na bagetce mix (jeden druh prosim s rybou) 

50 x barevny koblizek 

15 x It voda s citronem a matou 

1 x 3000g okurka sterilovana 

50 x banketka 

2 x party chléb krajeny 

PATEK 14.7.2023 

50o0sob 

Snídaně — menza Šmeralova 8:00 — 9:00 
50 x hotelová snídaně — studený raut 

Coffee break — Křížkovského 10, místnost 1.25 10:15 — 10:30 

50 x káva, cukr, smetánka 

10 x čaj mix 

10 x It voda s citronem a matou 

1 x 3000g ovoce na misu 

50 x koláč tlačený mix 

Oběd — menza RUP 112:00 — 13:00 

Výběr z jídelníčku 

5.909,10 Kč 

5.909,10 Kč 

4.545,45 Kč 

5.909,10 Kč 

5.909,10 Kč 

16.730,-Kč 

5.909,10 Kč 

4.545,45 Kč 

5.909,10 Kč 

  
 



  

Cena obsahuje výrobu, dopravu na místo, servis na stoly, obsluhu (pouze během rautů), inventář k objednanému 

(inventář k nápojům dle dohody). V ceně není zahrnut žádný mobiliář. 

    
  

Ostatní smluvní ujednani: 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto 

závazkového vztahu. | 

2. Odbératel bere na vědomí, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu pinéni nad 50.000 Kč bez DPH, tedy i 

nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Poslední změny ve složení objednávky, počtech a dalších specifikacích jsou možné nejpozději 5 pracovních dnů před realizací. 

Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Dodavatel je oprávněn požadovat zálohu až do výše 50 % z ceny objednávky. 

V případě stornování akce méně než 5 pracovních dnů předem je výše storno poplatku 30 % z celkové ceny objednávky. a
u
r
 w
 

Jméno a podpis odpovědné osoby odběratele 

OBJEDNÁVKU ZAŠLETE NA ADRESU: 
  

Jméno: 

  

Telefon: 

 

Datum a 

podpis: 19.6.2023       
  

Odpovědná osoba za SKM: 




